
La grande Roma dei Tarquini.
Catalogo della mostra (Roma, 12
giugno-30 settembre 1990)
Read More
SKU: 9774
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Cristofani, M.editore: L'Erma di Bretschneider
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 4, 294 pagine con numerose tavole, brossura brossura Ottimo (Fine) (9774)

Catologo Libreria Viborada
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Quand l'histoire murmure:
villages et campagnes du
royaume de Naples, XVIe-XVIIIe
siècle
Read More
SKU: 9715
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Labrot, Gérardeditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 686 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9715)

Catologo Libreria Viborada
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Per la storia romana della
provincia di Pesaro e Urbino
Read More
SKU: 9584
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Agnati, Ulricoeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1999

Product Description
In 8, 682 pagine, illustrato, brossura con sovracop. come da foto brossura Molto buono (Very
Good) (9584)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il tramonto dell'Occidente
Read More
SKU: 9526
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Spengler Oswaldeditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, 1576 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9526)

Catologo Libreria Viborada
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Nephelokokkygia. La
prospettiva mitica degli Uccelli
di Aristofane
Read More
SKU: 9518
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zannini Quirini, Brunoeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1987

Product Description
In 8, 152 pagine, brossura con alette, collana: Storia delle religioni brossura Ottimo (Fine)
(9518)

Catologo Libreria Viborada
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Gesú nel Getsemani : (Mc 14,32-
42; Mt 26,36-46; Lc 22,39-46)
Read More
SKU: 9449
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Galizzi, Marioeditore: Pasluogo-edizione:
Zurichanno-edizione: 1972

Product Description
XVI, 317 pagine, 24 cm. Brossura, timbro di biblioteca al frontespizio e etichetta cartacea al
dorso brossura Ottimo (Fine) (9449)

Catologo Libreria Viborada
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Sacellum Herculis. Le sculture
del tempio di Ercole a
Trastevere : esposizione
temporanea nell'aula di S.
Isidoro in Thermis, 1991
Read More
SKU: 9363
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Leila Nista a cura dieditore: De Lucaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
72 p., tavole fuori testo e illustrazioni nel testo; 26 cm. Brossura. Con i contributi di Giovanni
Bulian, Rosanna Friggeri, Miria Roghi brossura Molto buono (Very Good) (9363)

Catologo Libreria Viborada
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De rerum natura, locos
praecipue notabiles collegit et
illustravit Hector Paratore ;
commentariolo instruxit
Hucbaldus Pizzani
Read More
SKU: 9305
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Lucreti, Paratore Ettore, Pizzani Ubaldo
editore: in aedibus Athenaeiluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1960

Product Description
546 pagine, 22 cm, brossura, all'ultima pagina strappetto alla cerniera restaurato, altrimenti
ottimo brossura Molto buono (Very Good) (9305)

Catologo Libreria Viborada
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Ande, bali e cante del Veneto,
presentazione di Roberto Leydi.
Introduzione di Paola Barzan.
Rist. anastatica!
Read More
SKU: 9181
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Cornoldi, Antonioeditore: Regione del Veneto
; Minellianaluogo-edizione: Rovigoanno-edizione:
2002

Product Description
LIX, 453 pagine con 1 tavola e un CD, 24 cm, brossura brossura Perfetto (Mint) (9181)

Catologo Libreria Viborada
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L'antico Testamento ebraico
nella tradizione babilonese. I
frammenti della Genizah
Read More
SKU: 8978
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Miletto Gianfrancoeditore: Zamoraniluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. XI+308. Brossura. Collana Quaderni di Henoch. Segno di piega all'angolo inferiore della
copertina post. brossura Molto buono (Very Good) (8978)

Catologo Libreria Viborada
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Art Kane Paper Dolls
Read More
SKU: 8975
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Kane, arteditore: Melrose Publishing
Companyluogo-edizione: New Yorkanno-edizione:
1984

Product Description
In 4, pp. 134. Legatura tutta tela con titoli impressi a secco, sovraccoperta illustrata. Testo in
inglese. Numerose illustrazioni a colori rilegato Ottimo (Fine) (8975)

Catologo Libreria Viborada
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Das Offizium des heiligen
Dominicus des Bekenners im
Brevier der Fratres Unitores von
Ostarmenien . Ein Beitrag zur
Missions- und
Liturgiegeschichte des
vierzehnten Jahrhunderts
Read More
SKU: 8731
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Oudenrijn, Marcus Antonius van deneditore:
Institutum historicum ff. Praedicatorumluogo-
edizione: Romae ad S. Sabinaeanno-edizione: 1935

Product Description
192 pp, [6] carte di tavole ; 28 cm. Rilegatura cartonata mezza tela. Il titolo in tedesco è
preceduto dal titolo in lingua e alfabeto armeni. Dissertationes historicae / Institutum historicum
Fratrum praedicatorum, Romae ; 4 rilegato Ottimo (Fine) (8731)

Catologo Libreria Viborada
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